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Lista uczestnikow zawodow

NAZWISKO | IMIE
ANDRZEJEWSKI Jan
ANDRZEJEWSKI Maciej
ANTOSZ Mariusz
BUCHTMANN Kacper
BUCZEL Rafat
CHMURAK Adam
CIERNIAK Ireneusz
CIESIELSKI Dariusz
EWERTOWSKI Maciej
FECHNER Marek
GARSTKA Pawet
GIEDRYS Piotr
GORSKI Mariusz
GRACZ Mirostaw
GRAMS Krzysztof
GRUSZCZYNSKI Piotr
JAKUBIEC Pawet
JANKA Karol
JANKOWSKI Jacek
JANOCHA Marcin
JARECKI Maciej
KACZMAREK Jerzy
KACZMAREK Maciej
KALMUS Jakub
KLAWINSKI Ernest
KLEJNA Pawet
KLEKOTA tukasz
KOWALSKI Krzysztof
KRUPIENKO Tomasz
tAPACZ Marcin
MAGDZIAK Tomasz
MAJCHRZAK Pawet
MAJEWSKI Damian
MARZEC Pawet
MATWIEJCZUK Damian
MICHALSKA Joanna
MIELCAREK Maciej
MYSLINSKI Grzegorz
NOWAK Krystian
NOWAK Stawomir
NOWAK Szymon

KLUB
TARCZA Szamotuty
TARCZA Szamotuty
NSS Czarnkéw
KALIBER.22 Czaplinek
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
KALIBER .22 Czaplinek
NSS Czarnkéw
WIARUS Oborniki
TARCZA Pita
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
KBS Opalenica
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
KBS Tarnowo Podgo6rne
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
KALIBER.22 Czaplinek
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
KALIBER.22 Czaplinek
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
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42
43
44
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46
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

OBECNY Krzysztof
OBECNY Tobiasz
OLEJNIK Wojciech
PAPROCKI Dariusz
PAWLOWSKI Ryszard
PIASECKI Jerzy
PIOTROWSKI Maciej
P£tONOWSKI Mariusz
PTASZNIK Jerzy
RAJEWSKI Marcin
REKOWSKI Robert
RUFERT Barbara
SAMBORSKI Btazej
SENDAL Roman
SKIBINSKI Jakub
SKWARK Piotr
SOCHACKA Michalina
SOCHACKI Rafat
STANKIEWICZ Artur
STANKIEWICZ Krzysztof
STROZYNSKI Grzegorz
STRZEPKA Mariusz
SUCHOMSKI Wojciech
SUDOL Bartosz
SUDOt Cezary
SZUDROWICZ Marcin
SZYCHOWSKI Stawomir
WIELEBSKI tukasz
WIERZBICKI Arkadiusz
WISNIEWSKI Mariusz
WISNIEWSKI Mateusz
WISNIEWSKI Rafat
WOJTASZEK Piotr
WOITIUK Jakub
WOJTIUK Tomasz
WZIECH Zachariasz
ZBIERAJEWSKI Woijciech
ZIMNICKI Arnold
ZEBROWSKI Stawomir
ZERDZICKI Michat

NSS Czarnkow
NSS Czarnkow
NSS Czarnkow

AMATOR Wroctaw

NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
GWARD Kwidzyn
NSS Czarnkdéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
7,62 Trzcianka
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
MAGNUM Poznan
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun
ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

NSS Czarnkéw
KS Kotobrzeg

NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkdéw
NSS Czarnkéw
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1. Konkurencja Pistolet boczny zapton — 25 m

NAZWISKO | IMIE
GORSKI Mariusz
NOWAK Krystian
PTASZNIK Jerzy
SUDOt Cezary
PAPROCKI Dariusz
CIESIELSKI Dariusz
CHMURAK Adam
KOWALSKI Krzysztof
OBECNY Krzysztof
EWERTOWSKI Maciej
MARZEC Pawet
KRUPIENKO Tomasz
SUDOL Bartosz
MAJEWSKI Damian
WZIECH Zachariasz
GRACZ Mirostaw
SZYCHOWSKI Stawomir
KLEKOTA tukasz
MAJCHRZAK Pawet
MYSLINSKI Grzegorz
GRUSZCZYNSKI Piotr
JANKOWSKI Jacek
OBECNY Tobiasz
WIELEBSKI tukasz
JANOCHA Marcin
NOWAK Stawomir
ZIMNICKI Arnold
SOCHACKI Rafat
P£tONOWSKI Mariusz
SZUDROWICZ Marcin
SENDAL Roman
KACZMAREK Jerzy
STROZYNSKI Grzegorz
NOWAK Szymon
STANKIEWICZ Artur
STANKIEWICZ Krzysztof
ZERDZICKI Michat

KLUB
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
GWARD Kwidzyn

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

AMATOR Wroctaw
NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw
WIARUS Oborniki
KALIBER.22 Czaplinek
KALIBER.22 Czaplinek

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
KS Kotobrzeg
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkdéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkdéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
MAGNUM Poznan
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw

Przewodniczacy Komisji RTS
Mirostaw Szyntar, s. KI. 1l

Chodziez 2024-03-16
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WYNIK

91
89
88
85
81
80
78
76
75
72
71
69
68
67
66
63
62
62
60
59
58
56
51
46
46
45
42
40
36
35
35
33
33
27
22
15
9
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2. Konkurencja Pistolet centralny zapton — 25 m

NAZWISKO | IMIE
SUDOL Bartosz
GORSKI Mariusz
PTASZNIK Jerzy
NOWAK Krystian
SUDOt Cezary
SZYCHOWSKI Stawomir
WISNIEWSKI Mariusz
OBECNY Krzysztof
EWERTOWSKI Maciej
OLEJNIK Wojciech
WISNIEWSKI Mateusz
KRUPIENKO Tomasz
ANDRZEJEWSKI Jan
REKOWSKI Robert
JAKUBIEC Pawet
CHMURAK Adam
GRUSZCZYNSKI Piotr
KLEKOTA tukasz
KOWALSKI Krzysztof
BUCHTMANN Kacper
SKWARK Piotr
SAMBORSKI Btazej
P£tONOWSKI Mariusz
PIASECKI Jerzy
NOWAK Stawomir
JANKA Karol
BUCZEL Rafat
JANKOWSKI Jacek
RAJEWSKI Marcin
WZIECH Zachariasz
MICHALSKA Joanna
ZBIERAJEWSKI Woijciech
SOCHACKI Rafat
MAGDZIAK Tomasz
WIELEBSKI tukasz
ZIMNICKI Arnold
FECHNER Marek
WOITIUK Jakub
KLEJNA Pawet
STANKIEWICZ Krzysztof
tAPACZ Marcin

KLUB

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

NSS Czarnkow
GWARD Kwidzyn
NSS Czarnkow

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

KS Kotobrzeg

NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
WIARUS Oborniki
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
KALIBER.22 Czaplinek
TARCZA Szamotuty
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
KALIBER.22 Czaplinek
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
MAGNUM Poznan
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
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WYNIK

90
90
90
90
88
87
80
80
77
76
76
75
74
74
71
70
70
68
62
61
61
59
57
55
54
53
51
50
49
49
48
45
42
39
38
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36
34
34
33
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42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

JANOCHA Marcin
SENDAL Roman
ANDRZEJEWSKI Maciej
RUFERT Barbara
STANKIEWICZ Artur
KACZMAREK Jerzy
ZERDZICKI Michat
WOJTASZEK Piotr
KLAWINSKI Ernest
KACZMAREK Maciej
GRACZ Mirostaw

NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
TARCZA Szamotuty
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw

Przewodniczacy Komisji RTS

Mirostaw Szyntar, s. KI. 1l

Chodziez 2024-03-16
Str. 7
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3. Konkurencja Pistolet centralny zapton szybki—25m

NAZWISKO | IMIE
GORSKI Mariusz
SUDOt Cezary
SUDOL Bartosz
SKWARK Piotr
BUCZEL Rafat
ANDRZEJEWSKI Maciej
FECHNER Marek
JANKOWSKI Jacek
KLEKOTA tukasz
NOWAK Krystian
KLEJNA Pawet
P£tONOWSKI Mariusz
JANOCHA Marcin
BUCHTMANN Kacper
ANDRZEJEWSKI Jan
RAJEWSKI Marcin
ZBIERAJEWSKI Woijciech
MICHALSKA Joanna
ZIMNICKI Arnold
NOWAK Szymon
WOIJTIUK Jakub
SENDAL Roman
JANKA Karol
GARSTKA Pawet
EWERTOWSKI Maciej
OBECNY Krzysztof
SAMBORSKI Btazej

KLUB
NSS Czarnkow

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun
ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw
TARCZA Szamotuty
NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw
KALIBER.22 Czaplinek
TARCZA Szamotuty
NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw
WIARUS Oborniki
NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

Przewodniczacy Komisji RTS
Mirostaw Szyntar, s. KI. 1|

Chodziez 2024-03-16
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WYNIK

50
46
43
39
39
31
31
30
26
25
24
24
23
22
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21
15
15
15
14
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4. Konkurencja Pistolet maszynowy — 50 m

NAZWISKO I IMIE

JARECKI Maciej
PAPROCKI Dariusz
NOWAK Szymon
WISNIEWSKI Mariusz
WOJTIUK Tomasz
WOJTIUK Jakub
REKOWSKI Robert
EWERTOWSKI Maciej
CIESIELSKI Dariusz
RUFERT Barbara
OBECNY Krzysztof
NOWAK Krystian
ZERDZICKI Michat

KLUB

KBS Opalenica
AMATOR Wroctaw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
WIARUS Oborniki
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw

Przewodniczacy Komisji RTS

Mirostaw Szyntar, s. KI. 1l

Chodziez 2024-03-16
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WYNIK

92
89
87
87
82
80
59
56
56
41
36
12
0
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5. Konkurencja Pistolet wojskowy — 50 m

NAZWISKO | IMIE
JANKA Karol
NOWAK Krystian
GORSKI Mariusz
OLEJNIK Wojciech
SUDOL Bartosz
WISNIEWSKI Mateusz
ANDRZEJEWSKI Jan
BUCHTMANN Kacper
OBECNY Krzysztof
P£tONOWSKI Mariusz
JANKOWSKI Jacek
SENDAL Roman
NOWAK Stawomir
BUCZEL Rafat
ZIMNICKI Arnold
JANOCHA Marcin
ZBIERAJEWSKI Woijciech
ANDRZEJEWSKI Maciej
KLEKOTA tukasz

KLUB
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

NSS Czarnkéw
TARCZA Szamotuty
KALIBER.22 Czaplinek
NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw
TARCZA Szamotuty
NSS Czarnkéw

Przewodniczacy Komisji RTS
Mirostaw Szyntar, s. KI. 1l

Chodziez 2024-03-16
Str. 10

WYNIK
83
79
72
70
70
63
43
39
38
38
37
36
35
30
29
28
20
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6. Konkurencja Karabin centralny zapton Standard — 100 m

Lp. NAZWISKO | IMIE KLUB WYNIK 10X
1  SUDOL Cezary ZIEMIA CHEEMINSKA Torun 89 4
2 | KALMUS Jakub KBS Tarnowo Podgo6rne 85 1
3 WOJTASZEK Piotr NSS Czarnkéw 71 0
4 MIELCAREK Maciej NSS Czarnkéw 65 0
5 | OBECNY Krzysztof NSS Czarnkéw 63 0
6 | JARECKI Maciej KBS Opalenica 58 0
7 | NOWAK Krystian NSS Czarnkéw 47 0
8  STROZYNSKI Grzegorz NSS Czarnkéw 46 0
9  ANDRZEJEWSKI Maciej TARCZA Szamotuty 21 0
10 SUCHOMSKI Woijciech NSS Czarnkéw PK 73 0

Przewodniczacy Komisji RTS
Mirostaw Szyntar, s. KI. 1l

Chodziez 2024-03-16
Str. 11
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7. Konkurencja Karabin centralny zapton Open — 100 m

NAZWISKO | IMIE
OBECNY Krzysztof
JARECKI Maciej
BUCZEL Rafat
WOJTIUK Tomasz
JAKUBIEC Pawet
WOIJTIUK Jakub
KRUPIENKO Tomasz
ZEBROWSKI Stawomir
SZYCHOWSKI Stawomir
NOWAK Krystian
CIESIELSKI Dariusz
GIEDRYS Piotr
NOWAK Stawomir
CIERNIAK Ireneusz
WZIECH Zachariasz
PIOTROWSKI Maciej
FECHNER Marek
SAMBORSKI Btazej
P£tONOWSKI Mariusz
ZERDZICKI Michat
SUCHOMSKI Wojciech

KLUB

NSS Czarnkéw

KBS Opalenica

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw
KALIBER.22 Czaplinek
NSS Czarnkéw

KS Kotobrzeg

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw
KALIBER .22 Czaplinek
NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

Przewodniczacy Komisji RTS

Mirostaw Szyntar, s. KI. 1|

Chodziez 2024-03-16
Str. 12

WYNIK
91
90
88
83
80
78
76
75
71
67
65
62
61
36
33
30
19
16
15
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8. Konkurencja Karabin centralny zapton Optyka — 100 m

NAZWISKO I IMIE

JARECKI Maciej
MICHALSKA Joanna
PtONOWSKI Mariusz
JANKA Karol
WISNIEWSKI Mariusz
SKIBINSKI Jakub
WISNIEWSKI Rafat
WOIJTIUK Jakub
PAPROCKI Dariusz
ZEBROWSKI Stawomir
MAJCHRZAK Pawet
MYSLINSKI Grzegorz
NOWAK Krystian
WZIECH Zachariasz
OLEJNIK Wojciech
FECHNER Marek

KLUB
KBS Opalenica
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
7,62 Trzcianka
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
AMATOR Wroctaw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw

Przewodniczacy Komisji RTS

Mirostaw Szyntar, s. K. 11

Chodziez 2024-03-16
Str. 13

WYNIK
96
91
91
89
88
84
82
81
80
72
53
52
23

7
6
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9. Konkurencja Karabin boczny zapton Standard — 100 m

NAZWISKO | IMIE
PAPROCKI Dariusz
SUDOt Cezary
CHMURAK Adam
WIERZBICKI Arkadiusz

KLUB
AMATOR Wroctaw
ZIEMIA CHEEMINSKA Torun
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw

Przewodniczacy Komisji RTS
Mirostaw Szyntar, s. K. 11

Chodziez 2024-03-16
Str. 14
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10. Konkurencja Karabin boczny zapton Open — 100 m

NAZWISKO I IMIE

PTASZNIK Jerzy
SOCHACKA Michalina
PAWLOWSKI Ryszard
MAJEWSKI Damian
OBECNY Krzysztof
MARZEC Pawet
OLEJNIK Wojciech
OBECNY Tobiasz
PIOTROWSKI Maciej
SOCHACKI Rafat
GRUSZCZYNSKI Piotr
KACZMAREK Maciej
PIASECKI Jerzy
SUDOL Bartosz
KALMUS Jakub
STRZEPKA Mariusz
SZUDROWICZ Marcin
JAKUBIEC Pawet
JANKOWSKI Jacek
EWERTOWSKI Maciej
CIERNIAK Ireneusz
WIERZBICKI Arkadiusz
KLAWINSKI Ernest
JANOCHA Marcin
ZIMNICKI Arnold
SENDAL Roman
WISNIEWSKI Mateusz
SZYCHOWSKI Stawomir
WIELEBSKI tukasz
GRACZ Mirostaw
NOWAK Krystian

KLUB
GWARD Kwidzyn
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkdéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
KALIBER.22 Czaplinek
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
MAGNUM Poznan
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
ZIEMIA CHEEMINSKA Torun
KBS Tarnowo Podgo6rne
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
WIARUS Oborniki
KALIBER .22 Czaplinek
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
KS Kotobrzeg
NSS Czarnkdéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw

Przewodniczacy Komisji RTS
Mirostaw Szyntar, s. KI. 1l
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11. Konkurencja Karabin boczny zapton Optyka — 100 m

NAZWISKO | IMIE
MATWIEJCZUK Damian
OBECNY Krzysztof
SOCHACKI Rafat
tAPACZ Marcin
EWERTOWSKI Maciej
OBECNY Tobiasz
SOCHACKA Michalina
JANKOWSKI Jacek
RAJEWSKI Marcin
JANOCHA Marcin
SENDAL Roman
GRUSZCZYNSKI Piotr
WISNIEWSKI Rafat
ZIMNICKI Arnold
KOWALSKI Krzysztof
MAJCHRZAK Pawet
NOWAK Krystian

KLUB

NSS Czarnkow
NSS Czarnkow

MAGNUM Poznan

NSS Czarnkow

WIARUS Oborniki

NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw

Przewodniczacy Komisji RTS
Mirostaw Szyntar, s. KI. 1l
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12. Konkurencja Strzelba tarczowa — 50 m

NAZWISKO | IMIE
JANKA Karol
SOCHACKI Rafat
WOJTASZEK Piotr
SUDOt Cezary
STROZYNSKI Grzegorz
CHMURAK Adam
ZERDZICKI Michat
CIESIELSKI Dariusz
GRACZ Mirostaw
SAMBORSKI Btazej
NOWAK Krystian
WIELEBSKI tukasz
MARZEC Pawet
OBECNY Krzysztof
WOIJTIUK Jakub
P£tONOWSKI Mariusz
KACZMAREK Jerzy
SUDOL Bartosz
JANKOWSKI Jacek
ZBIERAJEWSKI Woijciech
STRZEPKA Mariusz
MATWIEJCZUK Damian
ZEBROWSKI Stawomir
SENDAL Roman
JANOCHA Marcin
BUCZEL Rafat
KLAWINSKI Ernest
SZUDROWICZ Marcin
ANDRZEJEWSKI Maciej
KRUPIENKO Tomasz
RAJEWSKI Marcin
SZYCHOWSKI Stawomir
WISNIEWSKI Mateusz

KLUB
NSS Czarnkéw
MAGNUM Poznan
NSS Czarnkéw

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
KALIBER.22 Czaplinek
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkdéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw

NSS Czarnkéw
TARCZA Szamotuty
KALIBER.22 Czaplinek
NSS Czarnkéw

KS Kotobrzeg

NSS Czarnkéw

Przewodniczacy Komisji RTS
Mirostaw Szyntar, s. KI. 1|
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NAZWISKO I IMIE

GRAMS Krzysztof
ANTOSZ Mariusz
KACZMAREK Jerzy
RAJEWSKI Marcin
NOWAK Szymon
SAMBORSKI Btazej
P£tONOWSKI Mariusz
EWERTOWSKI Maciej
FECHNER Marek
SUDOL Bartosz
WZIECH Zachariasz
SOCHACKA Michalina
NOWAK Krystian

13. Konkurencja TRAP 25

KLUB

NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
WIARUS Oborniki
NSS Czarnkéw

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun

NSS Czarnkow
NSS Czarnkow
NSS Czarnkow

Przewodniczacy Komisji RTS

Mirostaw Szyntar, s. KI. 1l
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14. Konkurencja TRAP 75

NAZWISKO | IMIE KLUB Wynikl  Wynik2 Wynik3 Suma
GRAMS Krzysztof NSS Czarnkéw 12 16 23 51
SKIBINSKI Jakub 7,62 Trzcianka 18 17 16 51
SAMBORSKI Btazej NSS Czarnkéw 8 11 18 37
NOWAK Krystian NSS Czarnkéw 6 9 8 23
FECHNER Marek NSS Czarnkéw 5 10 4 19

Przewodniczacy Komisji RTS
Mirostaw Szyntar, s. KI. 1|
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NAZWISKO | IMIE
NOWAK Krystian
SKIBINSKI Jakub
ANTOSZ Mariusz
RAJEWSKI Marcin
SAMBORSKI Btazej

15. Konkurencja PARCOUR 25

KLUB
NSS Czarnkéw
7,62 Trzcianka
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw

Przewodniczacy Komisji RTS
Mirostaw Szyntar, s. KI. 1|
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16. Konkurencja PARCOUR 75

Lp.  NAZWISKO | IMIE KLUB Wynikl | Wynik2 Wynik3 = Suma
1 HAMMLING Rafat NSS Czarnkéw 15 15 17 47

Przewodniczacy Komisji RTS
Mirostaw Szyntar, s. KI. 1|
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17. Konkurencja Strzelba do poperdw na czas

NAZWISKO | IMIE
WOITIUK Jakub
SOCHACKA Michalina
KOWALSKI Krzysztof
OBECNY Krzysztof
NOWAK Krystian
WIELEBSKI tukasz
SENDAL Roman
JANKOWSKI Jacek
JANOCHA Marcin
ANDRZEJEWSKI Maciej

KLUB
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
NSS Czarnkéw
TARCZA Szamotuty

Przewodniczacy Komisji RTS
Mirostaw Szyntar, s. KI. 1l
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CZAS [sek.]
4,85
6,06
6,62
6,83
7,44
19,61
22,56
25,25
27,16
30,49



18. Konkurencja Karabin centralny zapton Kolimator — 100 m

Lp. NAZWISKO | IMIE KLUB WYNIK 10X
1 WISNIEWSKI Mariusz NSS Czarnkéw 90 0
2 | STRZEPKA Mariusz NSS Czarnkéw 48 1

Przewodniczacy Komisji RTS
Mirostaw Szyntar, s. KI. 1|
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19. Konkurencja Reczny Karabin Maszynowy DP wz6r 1928

NAZWISKO | IMIE KLUB WYNIK 10X
PAPROCKI Dariusz AMATOR Wroctaw 31 0
RAJEWSKI Marcin NSS Czarnkéw 30 0
NOWAK Krystian NSS Czarnkéw 29 0
NOWAK Stawomir NSS Czarnkéw 22 0
BUCZEL Rafat NSS Czarnkéw 0 0
GIEDRYS Piotr NSS Czarnkéw 0 0
SUCHOMSKI Woijciech NSS Czarnkéw PK 31 0

Przewodniczacy Komisji RTS
Mirostaw Szyntar, s. KI. 1|
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Komunikat sktada sie z 25 (dwudziestu pieciu) stron i zawiera 19 (dziewietnascie) protokotow z
nastepujacych konkurencji:

1. Konkurencja Pistolet boczny zapton —25 m
Konkurencja Pistolet centralny zapton — 25 m
3. Konkurencja Pistolet centralny zapton szybki — 25 m
4. Konkurencja Pistolet maszynowy — 50 m
5. Konkurencja Pistolet wojskowy — 50 m
6. Konkurencja Karabin centralny zapton Standard — 100 m
7. Konkurencja Karabin centralny zapton Open — 100 m
8. Konkurencja Karabin centralny zapton Optyka — 100 m
9. Konkurencja Karabin boczny zapton Standard — 100 m
10. Konkurencja Karabin boczny zapton Open — 100 m
11. Konkurencja Karabin boczny zapton Optyka — 100 m
12. Konkurencja Strzelba tarczowa — 50 m
13. Konkurencja TRAP 25
14. Konkurencja TRAP 75
15. Konkurencja PARCOUR 25
16. Konkurencja PARCOUR 75
17. Konkurencja Strzelba do poperéw na czas
18. Konkurencja Karabin centralny zapton Kolimator — 100 m
19. Konkurencja Reczny Karabin Maszynowy DP wz6r 1928

Protestow nie wnoszono.

Sedzia Gtowny Zawoddw Przewodniczacy Komisji RTS

Wojciech Suchomski s. KI. | Mirostaw Szyntar s. KI. |l

Zawody odbyty sie zgodnie z przepisami bezpieczenstwa i regulaminem zawoddéw. W
protokotach z zakoriczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow byta zgodna ze
stanem faktycznym.

Obserwator WZSS

Wojciech Suchomski

Chodziez, 2024-03-16
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